
1 

 

 

 

 

República de Chile 
I. Municipalidad de ALTO HOSPICIO 

 
 

Resolución Exenta / Decreto Nro.04 
ALTO HOSPICIO 

01 de Febrero de 2021 

 
 

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA 
 
 

VISTOS: Lo dispuesto en las Leyes Nºs 18.020, 18.611; D.S. Nº 53, de 2007, del 
Ministerio del Trabajo y Previsión Social; D.F.L. Nº 1, de 2006, del Ministerio del 
Interior, que contiene el texto refundido de la Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional 
de Municipalidades. 

 

TENIENDO PRESENTE: El cumplimiento de los requisitos legales para optar al 

beneficio. 
 

RESUELVO: 
 
1.- Concédase Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 años, deficientes 
mentales, madres, mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación: 

N° Nombre Beneficiario Nombre Causante 

1 ABAROA AGUIRRE BERNARDA SANTOS MAMANI ABAROA CONSTANZA MAGDALENA 

2 ABAROA AGUIRRE BERNARDA SANTOS ARRIAGADA ABAROA KATHERINE ISABELL 

3 ABAROA AGUIRRE BERNARDA SANTOS ABAROA AGUIRRE BERNARDA SANTOS 

4 AGUILERA PEÑA DABRASKA ROMANÉ VEAS AGUILERA MAXIMO ANTONIO 

5 AGUILERA PEÑA DABRASKA ROMANÉ AGUILERA PEÑA DABRASKA ROMANÉ 

6 AGUIRRE MORENO LÍA MARJORIE ASTORGA AGUIRRE DARLIN YARIS LÍA 

7 AGUIRRE SÁNCHEZ CARMEN MARLENE ZÁRATE AGUIRRE ALISON MILLARAY DEL CARMEN 

8 AGUIRRE SÁNCHEZ CARMEN MARLENE ZÁRATE AGUIRRE JORDAN MARCELO 

9 AGUIRRE SÁNCHEZ CARMEN MARLENE AGUIRRE SÁNCHEZ CARMEN MARLENE 

10 AHUMADA DONOSO PAOLA ANDREA 
CERDA AHUMADA CONSTANZA JAVIERA PAOLA 
GABRIELA 

11 AHUMADA DONOSO PAOLA ANDREA AHUMADA DONOSO PAOLA ANDREA 

12 ALAR HUERTA FRANCISCA CAMILA DEL CARMEN ZÚÑIGA ALAR LEAH PASCAAL 

13 ALAR HUERTA FRANCISCA CAMILA DEL CARMEN ZÚÑIGA ALAR SWAN MARIE 

14 ALAR HUERTA FRANCISCA CAMILA DEL CARMEN ALAR HUERTA FRANCISCA CAMILA DEL CARMEN 

15 ALICERA UBILLA KIMBERLY YESSENIA ALICERA UBILLA KIMBERLY YESSENIA 

16 ÁLVAREZ TICONA DANIELA ALEJANDRA DIAZ ÁLVAREZ ESTRELLA ALEJANDRA 

17 ÁLVAREZ TICONA DANIELA ALEJANDRA DÍAZ ÁLVAREZ EMMA PAZ 

18 ÁLVAREZ TICONA DANIELA ALEJANDRA LETELIER ÁLVAREZ DAMIÁN ANDRÉS 

19 ÁLVAREZ TICONA DANIELA ALEJANDRA ÁLVAREZ TICONA DANIELA ALEJANDRA 



2 

 

 

20 ALZAMORA BERNAZAR SOLANGE CAROLINA LUZA ALZAMORA YOHANKA KATALINA 

21 ALZAMORA BERNAZAR SOLANGE CAROLINA LUZA ALZAMORA IHANKO NAHIR 

22 ALZAMORA BERNAZAR SOLANGE CAROLINA ALZAMORA BERNAZAR SOLANGE CAROLINA 

23 AMARO ÁLVAREZ MARJORI ALEJANDRA GODOY AMARO DAPHNE JAVIERA 

24 AMARO ÁLVAREZ MARJORI ALEJANDRA AMARO ÁLVAREZ MARJORI ALEJANDRA 

25 AMARO PÉREZ BÁRBARA FERNANDA ROJAS AMARO LORENA MATILDE ISABEL 

26 AMAYA OYANADEL MARITZA ALEJANDRA OLGUÍN AMAYA BELÉN SARAI 

27 AMAYA OYANADEL MARITZA ALEJANDRA OLGUÍN AMAYA ABRAHAM ISAAC 

28 AMAYA OYANADEL MARITZA ALEJANDRA OLGUÍN AMAYA DANIEL EXEQUIEL 

29 AMAYA OYANADEL MARITZA ALEJANDRA OLGUÍN AMAYA FRANCISCA ALEJANDRA ANAYS 

30 AMAYA OYANADEL MARITZA ALEJANDRA AMAYA OYANADEL MARITZA ALEJANDRA 

31 ANDRADE SANCHEZ OLGA OCAMPO ANDRADE ALBERTO ENRIQUE 

32 ANDRADE SANCHEZ OLGA ANDRADE SANCHEZ OLGA 

33 ANGEL COPA MARIBEL DEL CARMEN ANGEL COPA MARIBEL DEL CARMEN 

34 ANGULO BLAS CINDY LISBETH ROMAN ANGULO MARTINA LISBETH 

35 APALA QUISPE JITSHIA DOLY YUCRA APALA SANTIAGO MARIO 

36 APALA QUISPE JITSHIA DOLY APALA QUISPE JITSHIA DOLY 

37 AQUINO FLORES ROSA CCAMA AQUINO MAYLO ARON 

38 AQUINO FLORES ROSA AQUINO FLORES ROSA 

39 ARACENA ACUÑA LISETH LETICIA HERRERA ARACENA LUIS ALBERT ALEXIS 

40 ARACENA ACUÑA LISETH LETICIA ARACENA ACUÑA LISETH LETICIA 

41 ARANCIBIA SARRÚA JALIME NAIGR ARANCIBIA SARRÚA JALIME NAIGR 

42 ARAVENA ACEVEDO ANA MARÍA QUEZADA ARAVENA ISIDORA JULIETA 

43 ARAYA CONTRERAS SILVIA MASSIEL SEPÚLVEDA ARAYA JULIÁN ALEJANDRO 

44 ARAYA CONTRERAS SILVIA MASSIEL ARAYA CONTRERAS SILVIA MASSIEL 

45 ARAYA LAGAZZI MILENA HAYDÉE SEPÚLVEDA ARAYA ALMENDRA BELÉN 

46 ARAYA LAGAZZI MILENA HAYDÉE ARAYA LAGAZZI MILENA HAYDÉE 

47 ARIZMENDI ZÚÑIGA ELIZABETH CLAUDIA REYES ARIZMENDI AMAYA CONSTANZA 

48 ARIZMENDI ZÚÑIGA ELIZABETH CLAUDIA REYES ARIZMENDI CRISTIAN ANTONIO 

49 ARIZMENDI ZÚÑIGA ELIZABETH CLAUDIA ARIZMENDI ZÚÑIGA ELIZABETH CLAUDIA 

50 ARTEAGA SUAREZ SUSAN LOZALEN ARTEAGA SUAREZ SUSAN LOZALEN 

51 AVENDAÑO DONOSO ANGELA ANDREA RIVERA AVENDAÑO MAIKEL JEISON ALEJANDRO 

52 AVENDAÑO DONOSO ANGELA ANDREA AVENDAÑO DONOSO ANGELA ANDREA 

53 ÁVILA CHALLAPA CAROLINA VICTORIA FLORES ÁVILA CRISTÓBAL ALONSO 

54 ÁVILA CHALLAPA CAROLINA VICTORIA ÁVILA CHALLAPA CAROLINA VICTORIA 

55 AYALA ROBLES MARITZA FRANCESCA RÍOS AYALA JAIR JOSÉ 

56 AYALA ROBLES MARITZA FRANCESCA AYALA ROBLES MARITZA FRANCESCA 

57 AYCA LUTINO ZANDRA CRUZ AYCA THIAGO MAYKOL 

58 AYCA LUTINO ZANDRA CRUZ AYCA JHOANI JHOAN 

59 AYCA LUTINO ZANDRA CRUZ AYCA JHOAN LEANDRO 

60 AYCA LUTINO ZANDRA AYCA LUTINO ZANDRA 

61 AYMA LAYME JESSICA CRISTINA AYMA AYMA JHON VÍCTOR 



3 

 

 

62 AYMA LAYME JESSICA CRISTINA AYMA LAYME JESSICA CRISTINA 

63 BARAHONA VERGARA CYNTHIA ALEJANDRA PAREDES BARAHONA DIEGO ALEJANDRO 

64 BARAHONA VERGARA CYNTHIA ALEJANDRA BARAHONA VERGARA CYNTHIA ALEJANDRA 

65 BARRAZA PEDRERO YARITZA YABEL LEBEL BARRAZA MAXIMILIANO NICOLÁS 

66 BARRAZA PEDRERO YARITZA YABEL BARRAZA BARRAZA VALENTINA ESPERANZA 

67 BARRAZA PEDRERO YARITZA YABEL BARRAZA PEDRERO YARITZA YABEL 

68 BARRERA NARVÁEZ MEVELIN LISETTE CAMPOS BARRERA ALEJANDRO MAXIMILIANO 

69 BARRERA SEPÚLVEDA NICOLES ALEJANDRA OLIVARES BARRERA BENJAMIN ALONZO 

70 BARRERA SEPÚLVEDA NICOLES ALEJANDRA BARRERA SEPÚLVEDA NICOLES ALEJANDRA 

71 BASCUÑÁN MARTÍNEZ ALICLES ANGELINA PASTENES BASCUÑÁN BRYAN OMAR 

72 BASCUÑÁN MARTÍNEZ ALICLES ANGELINA BASCUÑÁN MARTÍNEZ ALICLES ANGELINA 

73 BOLADOS ANDRADE PATRICIA ESTEFANY KATERINE 
CAMPUSANO BOLADOS EMILY ANTONELLA 
ESPERANZA 

74 BOLADOS ANDRADE PATRICIA ESTEFANY KATERINE BOLADOS ANDRADE PATRICIA ESTEFANY KATERINE 

75 BRAVO RIVERA RUTH MARITZA QUEZADA BRAVO MARTINA LORENZA 

76 BRAVO RIVERA RUTH MARITZA QUEZADA BRAVO MATÍAS BENJAMÍN 

77 BRAVO RIVERA RUTH MARITZA BRAVO RIVERA RUTH MARITZA 

78 BRIONES CERDA CAROLINA STEPHANIE BRIONES CERDA CAROLINA STEPHANIE 

79 BURGOS DIAZ EVELIN FABIOLA OVIEDO BURGOS ALEXANDER DYLAN 

80 BURGOS DIAZ EVELIN FABIOLA OVIEDO BURGOS ASTRID ODETTE 

81 BURGOS DIAZ EVELIN FABIOLA BURGOS DIAZ EVELIN FABIOLA 

82 BURGOS ZAPATA CAMILA FERNANDA BURGOS ZAPATA CAMILA FERNANDA 

83 BUSTILLOS GONZÁLEZ YRMA SONIA HONORES BUSTILLOS DILAN KEVIN MANUEL 

84 BUSTILLOS GONZÁLEZ YRMA SONIA HONORES BUSTILLOS ALISSON OMAET YVANA 

85 BUSTILLOS GONZÁLEZ YRMA SONIA BUSTILLOS GONZÁLEZ YRMA SONIA 

86 CAAMAÑO RUBIO KATHERINE SCARLET GARCÍA CAAMAÑO MAXIMILIANO ENRIQUE 

87 CAAMAÑO RUBIO KATHERINE SCARLET CAAMAÑO RUBIO KATHERINE SCARLET 

88 CABEZAS CÓRDOVA AYLIN ALEJANDRA VARGAS CABEZAS ARANTZA GRETTEL 

89 CÁCERES ÁVALOS VANESSA ANDREA SALAS CÁCERES BASTIÁN ALEXANDER 

90 CALDERÓN ARANCIBIA KARLA PAZ PASTÉN CALDERÓN NAYRA DANIELA 

91 CALDERÓN ARANCIBIA KARLA PAZ CALDERÓN ARANCIBIA KARLA PAZ 

92 CALLPA MAMANI PATRICIA FIDELIA QUENAYA CALLPA ALONSO ANTONIO 

93 CAMPOS REVECO MARGARITA EUGENIA GONZÁLEZ CAMPOS MIGUEL JOSIAS 

94 CAMPOS REVECO MARGARITA EUGENIA GONZÁLEZ CAMPOS NOEMÍ ESMERALDA 

95 CAMPOS REVECO MARGARITA EUGENIA GONZÁLEZ CAMPOS ESDRAS MARIELA 

96 CAMPOS REVECO MARGARITA EUGENIA CAMPOS REVECO MARGARITA EUGENIA 

97 CAMPOS VIDAL MARIA TERESA LOPEZ CAMPOS ISABELLA GISELLE 

98 CAMPOS VIDAL MARIA TERESA CAMPOS VIDAL MARIA TERESA 

99 CANAVIRI VISCARRA FABIOLA MELISSA MAMANI CANAVIRI KEYDENS ALEJANDRA 

100 CANDIA CARVALLO CAMILA FERNANDA CANDIA CARVALLO CAMILA FERNANDA 

101 CANDRO JULI SATURNINA VILCA CANDRO ALISON VALENTINA 



4 

 

 

102 CANDRO JULI SATURNINA CANDRO JULI SATURNINA 

103 CANO CARRANZA VIOLETA CELESTINA RELOS CANO DANIELA BELÉN 

104 CANO CARRANZA VIOLETA CELESTINA CANO CARRANZA VIOLETA CELESTINA 

105 CAPETILLO GARAY NOELIA ANDREA GUTIÉRREZ CAPETILLO ANTONELLA ANDREA 

106 CAPETILLO GARAY NOELIA ANDREA CANCINO CAPETILLO DIEGO ANDRÉS 

107 CAPETILLO GARAY NOELIA ANDREA CAPETILLO GARAY NOELIA ANDREA 

108 CAPUMA CHOQUE MARTHA MAQUI CAPUMA DAVID DIEGO 

109 CARLO AYAVIRI JHESSICA AYALA CARLO JAZIEL ANDREY 

110 CARLO AYAVIRI JHESSICA CARLO AYAVIRI JHESSICA 

111 CARRASCO GONZÁLEZ CAROLINA DEL CARMEN MICHEA CARRASCO PAULO ALEXANDER 

112 
CARRERA BECERRA MACKARENA CLAUDIA 
MONSERRAT 

FERNÁNDEZ CARRERA MARTINA LUCIANA 
DOMINICKE 

113 
CARRERA BECERRA MACKARENA CLAUDIA 
MONSERRAT 

CARRERA BECERRA MACKARENA CLAUDIA 
MONSERRAT 

114 CARVAJAL CARVAJAL KATHERINE ANDREA CARVAJAL CARVAJAL KATHERINE ANDREA 

115 CASTILLO CONTRERAS YARITZA GUADALUPE DÍAZ CASTILLO ISABELLA VALENTINA 

116 CASTILLO CONTRERAS YARITZA GUADALUPE CASTILLO CASTILLO ISADORA POLETT 

117 CASTILLO CONTRERAS YARITZA GUADALUPE CASTILLO CONTRERAS YARITZA GUADALUPE 

118 CASTILLO SAAVEDRA PAOLA ALEJANDRA HENRÍQUEZ CASTILLO IGNACIO ANDRÉS 

119 CASTILLO SAAVEDRA PAOLA ALEJANDRA CASTILLO SAAVEDRA PAOLA ALEJANDRA 

120 CASTILLO VERGARA MARINA LETICIA CÓRDOVA CASTILLO AARÓN IGNACIO 

121 CASTILLO VERGARA MARINA LETICIA CARVAJAL CASTILLO AXEL NICOLÁS 

122 CASTILLO VERGARA MARINA LETICIA CASTILLO VERGARA MARINA LETICIA 

123 CASTRO ESPEJO PATRICIA VIVIANA LARA CASTRO ARLET NAZARETH 

124 CASTRO FLORES MAGDALENA MARÍA CHALLAPA CASTRO KRISTTINA MAGDALENA 

125 CASTRO FLORES MAGDALENA MARÍA CASTRO FLORES MAGDALENA MARÍA 

126 CASTRO MAMANI ANA MARÍA CHALLAPA CASTRO LYZ MARY ALEJANDRA 

127 CASTRO MAMANI ANA MARÍA CHALLAPA CASTRO RODRIGO SAMUEL 

128 CASTRO MAMANI KATTY NORMA CALLE CASTRO JARETSSI MADISON 

129 CASTRO PÉREZ FRANCISCA NAOMÍ VILLAGRA CASTRO VÍCTOR IGNACIO 

130 CASTRO PÉREZ FRANCISCA NAOMÍ CASTRO PÉREZ FRANCISCA NAOMÍ 

131 CAVERO QUEZADA LUPE NOEMI COBO CAVERO FRANCISCO JESÚS 

132 CAVERO QUEZADA LUPE NOEMI CAVERO QUEZADA LUPE NOEMI 

133 CAYO ASTUDILLO DANIA PAMELA DEL CARMEN CAYO ASTUDILLO DANIA PAMELA DEL CARMEN 

134 CAYO LUCAS DANAIS DEISY CONDORE CAYO YESLEN HELLEN 

135 CEJAS PINO CAROLINE YESSENIA NARANJO CEJAS AGUSTINA IGNACIA 

136 CEJAS PINO CAROLINE YESSENIA CEJAS PINO CAROLINE YESSENIA 

137 CHALLAPA AMARO LESLIE DEL CARMEN COLQUE CHALLAPA DYLAN ALEX JUAN 

138 CHALLAPA DÍAZ NELSY SUSANA CHUMA CHALLAPA SOFÍA RAYEN 

139 CHALLAPA MAMANI AMELIA ROXANA PAREDES CHALLAPA ALISSON ANDREA 

140 CHALLAPA MAMANI AMELIA ROXANA CHALLAPA MAMANI AMELIA ROXANA 

141 CHALLAPA MOLLO HAYDÉE EUGENIA PALAPE CHALLAPA ANAÍS SARAI ALEXANDRA 



5 

 

 

142 CHALLAPA MOLLO HAYDÉE EUGENIA CHALLAPA MOLLO HAYDÉE EUGENIA 

143 CHAMBE MAMANI ELIA DANIZA MAMANI CHAMBE JHAIR ALEXIS 

144 CHÁVEZ CORTEZ NICOLE FRANCISCA HONORES CHÁVEZ CRISTÓBAL EDUARDO LORENZO 

145 CHÁVEZ CORTEZ NICOLE FRANCISCA CHÁVEZ CORTEZ NICOLE FRANCISCA 

146 CHÁVEZ CORTEZ NYDIA DEL CARMEN VALDÉS CHÁVEZ LORENZO FRANCISCO 

147 CHÁVEZ CORTEZ NYDIA DEL CARMEN GALLARDO CHÁVEZ JONATHAN NICOLÁS ANTONIO 

148 CHÁVEZ CORTEZ NYDIA DEL CARMEN CHÁVEZ CORTEZ NYDIA DEL CARMEN 

149 CHÁVEZ GUERRERO EMMA ISABEL PEÑA CHÁVEZ MIA AYLEEN 

150 CHÁVEZ GUERRERO EMMA ISABEL CHÁVEZ GUERRERO EMMA ISABEL 

151 CHODIL CÁRDENAS KATHERINE VALERIA IZAGUIRRE CHODIL FRANCO IGNACIO 

152 CHODIL CÁRDENAS KATHERINE VALERIA CHODIL CÁRDENAS KATHERINE VALERIA 

153 CHOQUE GONZÁLEZ MARÍA JOSÉ VÁSQUEZ CHOQUE NASIRA MICAL 

154 CHOQUE GONZÁLEZ MARÍA JOSÉ CHOQUE GONZÁLEZ MARÍA JOSÉ 

155 CHOQUE MAMANI ABIGAIL BÁRBARA CHOQUE CHOQUE CINTHIA ABIGAIL 

156 CHOQUE MAMANI ABIGAIL BÁRBARA CHOQUE CHOQUE MAURICIO ANTHONY 

157 CHOQUE MAMANI ABIGAIL BÁRBARA CHOQUE CHOQUE DAMARIS KRISHNA 

158 CHOQUE MAMANI ABIGAIL BÁRBARA CHOQUE MAMANI ABIGAIL BÁRBARA 

159 CHUMA REYES NÉLIDA VIRGINIA VALENZUELA CHUMA MÁXIMO TAHIEL 

160 CHUMA REYES NÉLIDA VIRGINIA VALENZUELA CHUMA RUBÍ AMALIA 

161 CHUMA REYES NÉLIDA VIRGINIA VALENZUELA CHUMA ISADORA EVANGELINE 

162 CHUMA REYES NÉLIDA VIRGINIA VALENZUELA CHUMA RODRIGO MAXIMILIANO 

163 CHUMA REYES NÉLIDA VIRGINIA TORRES CHUMA GIOVANNI HELI 

164 CHUMA REYES NÉLIDA VIRGINIA CHUMA REYES NÉLIDA VIRGINIA 

165 CIEZA DAVILA FLOR KARINA MEJIA CIEZA JHONATAN MATÍAS 

166 CIEZA DAVILA FLOR KARINA CIEZA DAVILA FLOR KARINA 

167 CIFUENTES BULNES VALESKA PAZ ESTEFANÍA POBLETE CIFUENTES VALENTINA ANTONIA 

168 CIFUENTES ROBLES YARESLA ESTANKA NÚÑEZ CIFUENTES ZULEIKA SALEM 

169 CIFUENTES ROBLES YARESLA ESTANKA NÚÑEZ CIFUENTES ABDIEL YOUSSEF 

170 CIFUENTES ROBLES YARESLA ESTANKA CIFUENTES ROBLES YARESLA ESTANKA 

171 CISTERNAS GALLARDO CAROLINA ANDREA SARMIENTO CISTERNAS JULIO IGNACIO 

172 CISTERNAS GALLARDO CAROLINA ANDREA CISTERNAS GALLARDO CAROLINA ANDREA 

173 COLQUE ERGUETA MICAELA VIZA COLQUE ALEXSANDRA NAOMI 

174 COLQUE ERGUETA MICAELA VIZA COLQUE JHENDELYN ANDREA 

175 COLQUE ERGUETA MICAELA VILLCHEZ COLQUE NATHAN SEBASTIAN ANTONIO 

176 COLQUE ERGUETA MICAELA COLQUE ERGUETA MICAELA 

177 CONDO VERA AIDA CARRION CONDO MILAGROS VALENTINA 

178 CONDO VERA AIDA CONDO VERA AIDA 

179 CONTRERAS DELGADO SOLEDAD DEL CARMEN SOTO CONTRERAS TAMARA BELÉN 

180 CONTRERAS DELGADO SOLEDAD DEL CARMEN CONTRERAS DELGADO SOLEDAD DEL CARMEN 

181 CONTRERAS VERA NINOSKA ANDREA SAN MARTÍN CONTRERAS BAITEARE ESPERANZA 



6 

 

 

182 COOK GALAZ YASNA HELLEN MELO COOK MARIO ANTONIO ÁLVARO 

183 CORIA ALVARADO SANDRA DEL ROSARIO GAMBOA CORIA JORGE ANTONIO 

184 CORRALES CASTILLO JENNIFER KATHERINNE GORIGOITÍA CORRALES JON IÑAKI 

185 CORRALES CASTILLO JENNIFER KATHERINNE CÁRDENAS CORRALES DANIELA MARTINA 

186 CORRALES CASTILLO JENNIFER KATHERINNE CORRALES CASTILLO JENNIFER KATHERINNE 

187 CORTES FILIGRANA SANDRA PATRICIA CANIZALES CORTES YEISY SAMAY 

188 CORTES FILIGRANA SANDRA PATRICIA CORTES FILIGRANA SANDRA PATRICIA 

189 CORTÉS OTAEGUI MILENKA JASMÍN EPULEF CORTÉS MARTÍN IGNACIO 

190 CORTÉS OTAEGUI MILENKA JASMÍN CORTÉS OTAEGUI MILENKA JASMÍN 

191 CORTÉS TORRES MELIZA AMANDA ARCE CORTÉS JEAN PIERRE ANTONIO ANDREE 

192 CORTÉS TORRES MELIZA AMANDA ARCE CORTÉS YENTIL LISBETH 

193 CORTÉS TORRES YESMARI NATALIA CASTILLO CORTÉS ELAINE AMELIA 

194 COVARRUBIAS CAMPOS MARÍA DE LOS ANGELES RIVERO COVARRUBIAS GRACCE ANAÍS 

195 COVARRUBIAS CAMPOS MARÍA DE LOS ANGELES COVARRUBIAS CAMPOS MARÍA DE LOS ANGELES 

196 CUEVAS FLORES MARCIA DANIELA HIDALGO CUEVAS ANDER ALEXIS 

197 CUEVAS FLORES MARCIA DANIELA CUEVAS FLORES MARCIA DANIELA 

198 CUEVAS GONZÁLEZ ZARELA NICOLE NARANJO CUEVAS ALEXA NICOLE 

199 CUEVAS GONZÁLEZ ZARELA NICOLE URÍZAR CUEVAS SURI BLU 

200 CUEVAS GONZÁLEZ ZARELA NICOLE CUEVAS GONZÁLEZ ZARELA NICOLE 

201 DE LA CRUZ HERNANDEZ LUCIA NOEMI ROJAS DE LA CRUZ WLADIMIR IGNACIO 

202 DE LA CRUZ HERNANDEZ LUCIA NOEMI YDROGO DE LA CRUZ STHEFANNY JAMILET 

203 DE LA CRUZ HERNANDEZ LUCIA NOEMI DE LA CRUZ HERNANDEZ LUCIA NOEMI 

204 DELGADO DELGADO ROSA MARÍA CORTÉS DELGADO MANUEL ANTONIO 

205 DÍAZ CELEDÓN NAYARET ADRINA VILCA DÍAZ ANTUAN ALONSO 

206 DOS SANTOS LUZIA CORTÉS DOS SANTOS VIVIAN SALETT 

207 DOS SANTOS LUZIA DOS SANTOS LUZIA 

208 DURÁN MANSILLA PAOLA YESSENIA VARGAS DURÁN VALENTÍN IGNACIO 

209 DURÁN MANSILLA PAOLA YESSENIA VARGAS DURÁN VICENTE MATEOS 

210 DURÁN MANSILLA PAOLA YESSENIA DURÁN MANSILLA PAOLA YESSENIA 

211 ESPARZA SANDOVAL GLADYS DEL PILAR SCHULZ ESPARZA PÍA CONSTANZA 

212 ESPARZA TORRES MARCELA DEL CARMEN CORTÉS ESPARZA JORGE ALONSO 

213 ESPINA PAREDES JORGE RICARDO ESPINA MELGAR JORGE ANDRÉS 

214 ESPINOZA ECHEVERRÍA ROMINA ALEJANDRA URIBE ESPINOZA BENJAMÍN NATANIEL 

215 ESPINOZA ECHEVERRÍA ROMINA ALEJANDRA ESPINOZA ECHEVERRÍA ROMINA ALEJANDRA 

216 ESPINOZA OLIVARES SOLANGE INGRID VIVANCO ESPINOZA JOYCE ANGELA GIPSY 

217 ESPINOZA OLIVARES SOLANGE INGRID ESPINOZA OLIVARES SOLANGE INGRID 

218 ESQUIVEL OLIVARES YESSENIA BELÉN VICTORIA NAVARRO ESQUIVEL PASCAL YANNETH 

219 ESQUIVEL OLIVARES YESSENIA BELÉN VICTORIA NAVARRO ESQUIVEL LEYDI BELÉN 

220 ESQUIVEL OLIVARES YESSENIA BELÉN VICTORIA ESQUIVEL OLIVARES YESSENIA BELÉN VICTORIA 

221 FARFÁN CHAVARRÍA OLIMPIA TICONA FARFÁN ESPERANZA LUCÍA 

222 FARFÁN CHAVARRÍA OLIMPIA FARFÁN CHAVARRÍA OLIMPIA 

223 FERNANDEZ ALANOCA ADRIANA ROMINA FERNANDEZ FERNANDEZ AYLEN JADE 



7 

 

 

224 FERNANDEZ ALANOCA ADRIANA ROMINA FERNANDEZ ALANOCA ADRIANA ROMINA 

225 FERNÁNDEZ PADILLA KIARA KASSANDRA VEAS FERNÁNDEZ ETHYAN ALEXANDER 

226 FERNÁNDEZ PADILLA KIARA KASSANDRA FERNÁNDEZ PADILLA KIARA KASSANDRA 

227 FLORES AGREDA ELICIA YOVANI SALAZAR FLORES DILAN ISMAEL 

228 FLORES AGREDA ELICIA YOVANI FLORES AGREDA ELICIA YOVANI 

229 FLORES AGREDA GABY MILI CALDERON FLORES ANDY GABRIEL 

230 FLORES AGREDA GABY MILI CALDERON FLORES CAMILA ALESSANDRA 

231 FLORES AGREDA GABY MILI FLORES AGREDA GABY MILI 

232 FLORES HUANCA ZAIDA CASTRO FLORES ANABEL 

233 FLORES HUANCA ZAIDA CASTRO FLORES MAITE ZAIDA 

234 FLORES HUANCA ZAIDA CASTRO FLORES DEYMAR 

235 FLORES HUANCA ZAIDA FLORES HUANCA ZAIDA 

236 FLORES ROSA MARITZA VILCA FLORES MARCELO ELEUTERIO 

237 FROSINI TORRES DINELLI VALESKA BASTÍAS FROSINI OCIEL ALEJANDRO DE JESÚS 

238 FROSINI TORRES DINELLI VALESKA BASTÍAS FROSINI NACHMIA SIMONEY 

239 FUSTER FLORES KATHERINE DAYANE VILLAGRA FUSTER DASTIN ALEJANDRO ROBINSON 

240 FUSTER FLORES KATHERINE DAYANE PIÑONES FUSTER ANYHARA YENDELEINE 

241 FUSTER FLORES KATHERINE DAYANE FUSTER FLORES KATHERINE DAYANE 

242 GALLEGUILLOS LÓPEZ SANDRA ELENA GALLEGUILLOS LÓPEZ SANDRA ELENA 

243 GARCÍA CASTRO WILSON BETO GARCÍA RODRIGUEZ DANIEL WILSON 

244 GARCÍA CASTRO WILSON BETO GARCÍA RODRIGUEZ MAITE SOFÍA 

245 GARCÍA CHÁVEZ MIRIAM DEL CARMEN BASAUBRE GARCÍA IGNACIO GABRIEL ANDRÉS 

246 GARCÍA CHÁVEZ MIRIAM DEL CARMEN GARCÍA CHÁVEZ MIRIAM DEL CARMEN 

247 GARCÍA CHOQUE DELIA ANA CASTRO GARCÍA MATÍAS CRISTOPHER 

248 GARCÍA CHOQUE DELIA ANA GARCÍA CHOQUE DELIA ANA 

249 GARCIA MONDOCORRE PRUDENCIA ARAYA GARCIA EVELIN MELISA 

250 GARCIA MONDOCORRE PRUDENCIA GARCIA MONDOCORRE PRUDENCIA 

251 GODOY TORRES KARINA FABIOLA QUIÑONES GODOY KEVIN DYLAN 

252 GODOY TORRES KARINA FABIOLA GODOY TORRES KARINA FABIOLA 

253 GÓMEZ ARRIAGADA CECILIA YASMÍN GAMINEZ GÓMEZ AARONN ALEXANDER 

254 GÓMEZ ARRIAGADA CECILIA YASMÍN GÓMEZ ARRIAGADA CECILIA YASMÍN 

255 GÓMEZ CASTRO CELIA NORMA GARCÍA GÓMEZ GERMÁN ALEXANDER 

256 GÓMEZ CASTRO CELIA NORMA GÓMEZ CASTRO CELIA NORMA 

257 GÓMEZ HERRERA KARINA FERNANDA CARO GÓMEZ MARTÍN EMILIANO 

258 GONZÁLEZ QUIÑONES INÉS ROMINA DEL CARMEN SERRANO GONZÁLEZ ROY STEVE 

259 GONZÁLEZ QUIÑONES INÉS ROMINA DEL CARMEN GONZÁLEZ QUIÑONES INÉS ROMINA DEL CARMEN 

260 GONZÁLEZ ZAPATA ISABEL ELIANA BLECK GONZÁLEZ CHRÍSTOPHER JEAN PAUL JOSUÉ 

261 GONZÁLEZ ZAPATA ISABEL ELIANA BLECK GONZÁLEZ FABIÁN CRISTÓBAL MATHIAS 

262 GONZÁLEZ ZAPATA ISABEL ELIANA BLECK GONZÁLEZ FRANCO JOSÉ ALEXANDER 

263 GONZÁLEZ ZAPATA ISABEL ELIANA GONZÁLEZ ZAPATA ISABEL ELIANA 

264 GUACUCANO ROJAS ALMENDRA DEYANEIRA GUACUCANO ROJAS ALMENDRA DEYANEIRA 

265 GUERRERO SCHAMPKE ERICKA MARITZA ECHENIQUE GUERRERO CELESTE MAILEN AURORA 



8 

 

 

266 GUERRERO SCHAMPKE ERICKA MARITZA GUERRERO SCHAMPKE ERICKA MARITZA 

267 GUERREROS FABIAN ALICIA ASUNCION BALDEON GUERREROS JEAM PIERRE 

268 GUERREROS FABIAN ALICIA ASUNCION GUERREROS FABIAN ALICIA ASUNCION 

269 GUTIÉRREZ DINAMARCA ANDREA CAROLINA BRAVO GUTIÉRREZ PASCAL ANDREA 

270 GUTIÉRREZ DINAMARCA ANDREA CAROLINA GUTIÉRREZ DINAMARCA ANDREA CAROLINA 

271 GUTIÉRREZ MARCHANT LETICIA KARINA AGUILAR GUTIÉRREZ PABLO ELÍAS 

272 GUTIÉRREZ MARCHANT LETICIA KARINA AGUILAR GUTIÉRREZ MARÍA ANGEL 

273 GUTIÉRREZ MARCHANT LETICIA KARINA AGUILAR GUTIÉRREZ DIEGO ELÍAS 

274 GUTIÉRREZ MARCHANT LETICIA KARINA GUTIÉRREZ MARCHANT LETICIA KARINA 

275 GUTIÉRREZ MUÑOZ MARÍA JOSÉ BASTÍAS GUTIÉRREZ MAYRA FERNANDA AMARAL 

276 GUTIÉRREZ MUÑOZ MARÍA JOSÉ GUTIÉRREZ MUÑOZ MARÍA JOSÉ 

277 GUTIÉRREZ OPAZO ELBA IRENE FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ ANTONY ARIEL 

278 GUTIÉRREZ OPAZO ELBA IRENE GUTIÉRREZ OPAZO ELBA IRENE 

279 GUTIÉRREZ VALDERAS DAISY SUSANE PÉREZ GUTIÉRREZ FRECIA KATALINA DAYMI 

280 GUTIÉRREZ VALDERAS DAISY SUSANE GUTIÉRREZ VALDERAS DAISY SUSANE 

281 GUZMÁN ORTIZ NATACHA ANDREA YUFLA GUZMÁN SOPHIE OLIVETT 

282 GUZMÁN ORTIZ NATACHA ANDREA GUZMÁN ORTIZ NATACHA ANDREA 

283 HALLES ÁLVAREZ CAMILA ANDREA ACEVEDO HALLES DANTTE ALEJANDRO MIGUEL 

284 HALLES ÁLVAREZ CAMILA ANDREA HALLES ÁLVAREZ CAMILA ANDREA 

285 HENRÍQUEZ ESCOBAR KARLA FRANCISCA DÍAZ HENRÍQUEZ ANKEIRA NOEMI 

286 HENRÍQUEZ ESCOBAR KARLA FRANCISCA HENRÍQUEZ ESCOBAR KARLA FRANCISCA 

287 HERRERA CARRERO ANA PILAR HERRERA HERRERA JUAN AGUSTÍN 

288 HERRERA CARRERO ANA PILAR HERRERA CARRERO ANA PILAR 

289 HERRERA CARRERO ELIZABETH DEL CARMEN ESCRIBAR HERRERA YELENA ELIZABETH 

290 HERRERA CARRERO ELIZABETH DEL CARMEN HERRERA CARRERO ELIZABETH DEL CARMEN 

291 HERRERA DUMAS LUZ ESTEFANÍA SALDIVIA HERRERA JEAN CARLOS 

292 HERRERA DUMAS LUZ ESTEFANÍA SALDIVIA HERRERA SHUIMEY STEPHANY 

293 HERRERA DUMAS LUZ ESTEFANÍA HERRERA DUMAS LUZ ESTEFANÍA 

294 HERRERA ZÚÑIGA GISSETTE ANDREA HERRERA HERRERA EMILY IGNACIA 

295 HERRERA ZÚÑIGA GISSETTE ANDREA PRADO HERRERA PÍA ISIDORA 

296 HERRERA ZÚÑIGA GISSETTE ANDREA MORALES HERRERA ARELIS DANAÉ 

297 HERRERA ZÚÑIGA GISSETTE ANDREA HERRERA ZÚÑIGA GISSETTE ANDREA 

298 HIDALGO TIRADO ALEJANDRA ESTEFANÍA HIDALGO TIRADO ALEJANDRA ESTEFANÍA 

299 HUARAYA CAPACUTE ESTANISLAO HUARAYA ROSAS ANDEER GAEL 

300 HUERTA GUTIERREZ RUTH MIRELLA HUERTA HUERTA ANGÉLICA FRANCHESKA 

301 HURTADO ALIET DAYANNA LAZO HURTADO THOMÁS JOAQUÍN 

302 HURTADO ALIET DAYANNA HURTADO ALIET DAYANNA 

303 HURTADO CHAVARRIA YESICA GABRIELA REYES HURTADO ALEXIS SEBASTIAN 

304 IBARROLA VENEGAS FRANCIA POLLET SEPÚLVEDA IBARROLA VALENTINA IGNACIA 

305 IBARROLA VENEGAS FRANCIA POLLET IBARROLA VENEGAS FRANCIA POLLET 

306 INOSTROZA ESPINOZA PÍA ALEJANDRA CÁCERES INOSTROZA DYLAN IGNACIO 

307 JIMÉNEZ ROJAS JOCELYN AMORY ALFARO JIMÉNEZ SOFÍA LORENA ANTONIA 



9 

 

 

308 JIMÉNEZ ROJAS JOCELYN AMORY ALFARO JIMÉNEZ CONSTANZA DANIELA EMILIA 

309 LAMAS QUIJADA ANTONELLA CONSTANZA LAMAS QUIJADA ANTONELLA CONSTANZA 

310 LÁZARO MILLA ANGELA ERNESTINA CABRERA LÁZARO BREYNER LUHAN 

311 LAZARO ORDERES CANDY GERALDINE MARTÍNEZ LAZARO CATALINA PAZ 

312 LAZARO ORDERES CANDY GERALDINE LAZARO ORDERES CANDY GERALDINE 

313 LEDEZMA ARAOS VIVIANA ANDREA GAVIÑO LEDEZMA FACUNDO MATIAS 

314 LEÓN LEÓN NOELIA YANETH PINTO LEÓN MAYLE NICOLE IGNACIA 

315 LLAMPA ALARCON MAURA MARIBEL MAMANI LLAMPA MAYKOL YOEL 

316 LLAMPA ALARCON MAURA MARIBEL LLAMPA ALARCON MAURA MARIBEL 

317 MACHACA PACA ROSA ARANIBAR MACHACA ISAID SAMIR 

318 MADRID ESPINOZA AYELEN DEL ROSARIO GAJARDO MADRID TOMÁS GONZALO 

319 MAGNE VASQUEZ CAROL MABEL MAMANI MAGNE ALDAIR NESTOR 

320 MAGNE VASQUEZ CAROL MABEL MAMANI MAGNE ARTURO DILAN 

321 MAGNE VASQUEZ CAROL MABEL MAGNE VASQUEZ CAROL MABEL 

322 MAMANI CARLOS YURIDIA ABIGAIL MAMANI MAMANI DANIEL ANGELO 

323 MAMANI CASTRO BITSENI JUANA VILCHES MAMANI ANAHI BELÉN 

324 MAMANI CASTRO BITSENI JUANA MAMANI CASTRO BITSENI JUANA 

325 MAMANI CASTRO ISABEL DELFINA AMARO MAMANI EDISON ANTONIO 

326 MAMANI CASTRO MARITZA MARCELA MAMANI MAMANI NEYMAR JAVIER THIAGO 

327 MAMANI GARCÍA ANA TATIANA CHALLAPA MAMANI ANALIA BELÉN 

328 MAMANI GARCÍA LUCÍA FERNANDA MAMANI MAMANI ABBEY BETHANY 

329 MAMANI GARCÍA LUCÍA FERNANDA MAMANI MAMANI ALEXANDRA DAYANA 

330 MAMANI GARCÍA LUCÍA FERNANDA MAMANI MAMANI KATHERINE FERNANDA 

331 MAMANI GARCÍA LUCÍA FERNANDA MAMANI GARCÍA LUCÍA FERNANDA 

332 MAMANI MAMANI MARIBEL ANGÉLICA MAMANI MAMANI ALFREDO 

333 MAMANI MAMANI MARIBEL ANGÉLICA MAMANI MAMANI MARIBEL ANGÉLICA 

334 MAMANI MAMANI YOCELIN OLGA MOSCOSO MAMANI TAHINA AMIRA 

335 MAMANI NINA JENNY DORADO MAMANI SOPHIE MAYLING 

336 MAMANI NINA JENNY MAMANI NINA JENNY 

337 MAMANI VILLCA MARITZA MARIBEL CHAMACA MAMANI BASTIÁN JOSUE LUIS 

338 MAMANI VILLCA MARITZA MARIBEL CHAMACA MAMANI ABRAHAM DIEGO LUIS 

339 MAMANI VILLCA MARITZA MARIBEL CHAMACA MAMANI JUAN IGNACIO ABRAHAM 

340 MAMANI VILLCA MARITZA MARIBEL MAMANI VILLCA MARITZA MARIBEL 

341 MAMANI VILLCA YANET ROXANA CHOQUE MAMANI ALEXIS JEAN MAURO 

342 MAMANI VILLCA YANET ROXANA MAMANI VILLCA YANET ROXANA 

343 MARDONES BARCOS JANETT GENOVEVA ESCRIBAR MARDONES MARIANA ANTONIA 

344 MARDONES BARCOS JANETT GENOVEVA MUÑOZ MARDONES CRISTOFER ANDRÉS 

345 MARÍN VÁSQUEZ GRISEL ALEJANDRA ABELINA GONZÁLEZ MARÍN ANTONIA PASCAL 

346 MARÍN VÁSQUEZ GRISEL ALEJANDRA ABELINA GONZÁLEZ MARÍN MARTÍN ANDRÉS 

347 MARÍN VÁSQUEZ GRISEL ALEJANDRA ABELINA IBACACHE MARÍN IGNACIO BENJAMÍN ANTONIO 

348 MARÍN VÁSQUEZ GRISEL ALEJANDRA ABELINA MARÍN VÁSQUEZ GRISEL ALEJANDRA ABELINA 

349 MELLA ARGOTE PAMELA ANA BUSTOS MELLA FRANCISCA JAVIERA 



10 

 

 

350 MELLA ARGOTE PAMELA ANA BUSTOS MELLA ANTONIA BELÉN 

351 MELLA ARGOTE PAMELA ANA MELLA ARGOTE PAMELA ANA 

352 MENACHO BALTAZAR SILVIA MAMANI MENACHO YARELY AYLÉN 

353 MENACHO BALTAZAR SILVIA MAMANI MENACHO JHEYLIN KHALEESI 

354 MENACHO BALTAZAR SILVIA MENACHO BALTAZAR SILVIA 

355 MENDOZA ROMERO EMILCE CALI MENDOZA LINDA ESTEFANY 

356 MENDOZA ROMERO EMILCE MENDOZA ROMERO EMILCE 

357 MENESES RAMOS GISELLE ESTEFANIE MENESES MENESES KATALEYA SARAYU PASKAL 

358 MENESES RAMOS GISELLE ESTEFANIE MENESES RAMOS GISELLE ESTEFANIE 

359 MERCADO GUTIERREZ DANIELA MAYTA MERCADO DAELI 

360 MERCADO GUTIERREZ DANIELA MERCADO GUTIERREZ DANIELA 

361 MERY TICUNA GABRIELA CRISTINA MERY TICUNA GABRIELA CRISTINA 

362 MEZA MANSILLA CARLOS ULISES MEZA ANDALUZ ANTONELLA AYLEEN DE CELINDA 

363 MILLAÑANCO GONZÁLEZ MARIELA CRISTINA OSSANDÓN MILLAÑANCO MARIAN ANTONIA 

364 MILLAÑANCO GONZÁLEZ MARIELA CRISTINA MILLAÑANCO GONZÁLEZ MARIELA CRISTINA 

365 MOLINA TORO PRISCILLA MARLENE RODRÍGUEZ MOLINA MAITE BELÉN AIDÉ 

366 MOLINA TORO PRISCILLA MARLENE MOLINA TORO PRISCILLA MARLENE 

367 MONCADA GUZMÁN PAULA ANDREA MONCADA GUZMÁN PAULA ANDREA 

368 MONTAÑO ALVIS EVELIN ARIAS MONTAÑO LEONEL CARLOS 

369 MONTAÑO ALVIS EVELIN MONTAÑO ALVIS EVELIN 

370 MONTECINOS FLORES MAKARENA SCHNEIDER AYALA MONTECINOS FERNANDO ALEXIS 

371 MONTECINOS FLORES MAKARENA SCHNEIDER SAN MARTÍN MONTECINOS ENIGER AMARAL 

372 MONTECINOS FLORES MAKARENA SCHNEIDER MONTECINOS FLORES MAKARENA SCHNEIDER 

373 MORALES ALMONACID JEANNETTE ELISA DURÁN MORALES CAROLINA SOFÍA 

374 MORALES ALMONACID JEANNETTE ELISA MORALES ALMONACID JEANNETTE ELISA 

375 MORALES BUSTAMANTE ADELA MARGARITA PALACIOS MORALES BLANCA ALEJANDRA 

376 MORALES BUSTAMANTE ADELA MARGARITA MORALES BUSTAMANTE ADELA MARGARITA 

377 MORÁN DÍAZ ESPERANZA ANDREA HENRÍQUEZ MORÁN ALEXIA VICTORIA DEL CARMEN 

378 MORÁN DÍAZ ESPERANZA ANDREA HENRÍQUEZ MORÁN MAXIMILIANO ANDRÉS 

379 MORÁN DÍAZ ESPERANZA ANDREA MORÁN DÍAZ ESPERANZA ANDREA 

380 MORENO ESPOZ CAROLINA ANDREA CONTRERAS MORENO AMANDA DEL CARMEN 

381 MORENO ESPOZ CAROLINA ANDREA MORENO ESPOZ CAROLINA ANDREA 

382 MORENO RUIZ NELLY PAOLA RIASCOS MORENO JOSÉ MATEO 

383 MORENO RUIZ NELLY PAOLA RIASCOS MORENO ROVINSON DAVID 

384 MORENO RUIZ NELLY PAOLA MORENO RUIZ YENSI PAOLA 

385 MORENO RUIZ NELLY PAOLA MORENO RUIZ NELLY PAOLA 

386 MOSCOSO RIOS SARA YOLANDA MOSCOSO RIOS SARA YOLANDA 

387 MOYA AMARO YANET EDELIZ TAPIA MOYA YHENDELYN PRISCILA 

388 MOYA AMARO YANET EDELIZ MOYA AMARO YANET EDELIZ 

389 MOYANO ESCALONA CAMILA PATRICIA VILCHES MOYANO ADAMS KURT 

390 MOYANO ESCALONA CAMILA PATRICIA MOYANO ESCALONA CAMILA PATRICIA 



11 

 

 

391 MUÑOZ ISOLINA DEL ROSARIO VALDÉS MUÑOZ BIANCA 

392 MUÑOZ ISOLINA DEL ROSARIO VALDES MUÑOZ JAZMÍN 

393 MUÑOZ ISOLINA DEL ROSARIO MUÑOZ ISOLINA DEL ROSARIO 

394 MUÑOZ RODRÍGUEZ GENNY RUDYS SANTANA MUÑOZ VALERY ASHLY 

395 MUÑOZ RODRÍGUEZ GENNY RUDYS SANTANA MUÑOZ ASHLY VALERY 

396 MUÑOZ RODRÍGUEZ GENNY RUDYS MUÑOZ RODRÍGUEZ GENNY RUDYS 

397 MUÑOZ SILVA BLANCA ABELINA VILLALOBOS MUÑOZ MATÍAS ANDRÉS 

398 NARVÁEZ VERGARA MARITZA ROXANA PINO NARVÁEZ JAVIERA IGNACIA 

399 NARVÁEZ VERGARA MARITZA ROXANA SALINAS NARVÁEZ MARTÍN ALEJANDRO 

400 NARVÁEZ VERGARA MARITZA ROXANA NARVÁEZ VERGARA MARITZA ROXANA 

401 NIETO OROSCO ANGELA ILIANA MUÑOZ NIETO SCARLET STEFANY IVON 

402 NIETO OROSCO ANGELA ILIANA NIETO OROSCO ANGELA ILIANA 

403 NORAMBUENA PALAPE CATHERINE MYRIAM CASTILLO NORAMBUENA MIGUEL BRAYAN 

404 NORAMBUENA PALAPE CATHERINE MYRIAM NORAMBUENA PALAPE CATHERINE MYRIAM 

405 NUÑEZ RODRIGUEZ NOEMI QUISPE NUÑEZ ABIGAIL JAEL 

406 NUÑEZ RODRIGUEZ NOEMI NUÑEZ RODRIGUEZ NOEMI 

407 OLGUÍN GUAJARDO ELIZABETH SOLEDAD RIVAS OLGUÍN VALENTINA SARAY 

408 OLGUÍN GUAJARDO ELIZABETH SOLEDAD OLGUÍN GUAJARDO ELIZABETH SOLEDAD 

409 OLIVARES MALDONADO ANDREA JESSENIA POBLETE OLIVARES ODETTE MAIA 

410 OLIVARES MALDONADO ANDREA JESSENIA OLIVARES MALDONADO ANDREA JESSENIA 

411 OLMOS FLORES MARIELA DEL CARMEN QUINTEROS OLMOS MAX DYAMON 

412 OLMOS FLORES MARIELA DEL CARMEN QUINTEROS OLMOS BENJAMÍN DAMIÁN 

413 OLMOS FLORES MARIELA DEL CARMEN ORTEGA OLMOS VALENTINA VERÓNICA DE JESÚS 

414 OLMOS FLORES MARIELA DEL CARMEN OLMOS FLORES MARIELA DEL CARMEN 

415 ORTIZ GUAJARDO MARÍA INÉS FLORES ORTIZ CAMILO DANIEL 

416 ORTIZ GUAJARDO MARÍA INÉS FLORES ORTIZ JAVIER DE JESÚS 

417 ORTIZ GUAJARDO MARÍA INÉS ORTIZ GUAJARDO MARÍA INÉS 

418 OSSANDÓN ROJEL LAURA EVELYN ALVARADO OSSANDÓN LUKAS LISANDRO 

419 OSSANDÓN ROJEL LAURA EVELYN OSSANDÓN ROJEL LAURA EVELYN 

420 OTERO RODRIGUEZ KISSY MICHELLE OTERO RODRIGUEZ NICOLE ANDREA 

421 OTERO RODRIGUEZ KISSY MICHELLE MANCILLA OTERO MIGUEL ANGEL 

422 OTERO RODRIGUEZ KISSY MICHELLE OTERO RODRIGUEZ KISSY MICHELLE 

423 OXA LOPEZ LETICIA GABRIELA CHOQUE OXA GRESLY NAYARETH 

424 PACHA LUNA GRIMANESA SORAYA GÓMEZ PACHA EMILIA MONSERRATT 

425 PACHA LUNA GRIMANESA SORAYA GÓMEZ PACHA FERNANDA VALENTINA BELÉN 

426 PACHA LUNA GRIMANESA SORAYA PACHA LUNA GRIMANESA SORAYA 

427 PACO GUAMAYO JUANA MARIN PACO CATALEYA ALEXANDRA 

428 PACO GUAMAYO JUANA MARIN PACO HÉCTOR DAMIÁN 

429 PACO GUAMAYO JUANA NAVA PACO JOSE DOMINGO 

430 PACO GUAMAYO JUANA PACO GUAMAYO JUANA 

431 PALACIOS SANDOVAL ROMINA ISABEL BECERRA PALACIOS PAZ BELÉN 

432 PALACIOS SANDOVAL ROMINA ISABEL PALACIOS SANDOVAL ROMINA ISABEL 



12 

 

 

433 PARRAGUEZ GALAZ FABIOLA ALEJANDRA ROBLES PARRAGUEZ CARLOS ALFONSO 

434 PARRAGUEZ GALAZ FABIOLA ALEJANDRA PARRAGUEZ GALAZ FABIOLA ALEJANDRA 

435 PEÑARANDA LEIVA PILAR DE LOURDES ROMÁN PEÑARANDA LEANDRO ANTONIO 

436 PEREIRA MIRANDA BRIGGITTE KIMBERLY GUERRERO PEREIRA EITHAN LISANDRO 

437 PEREIRA MIRANDA BRIGGITTE KIMBERLY PEREIRA MIRANDA BRIGGITTE KIMBERLY 

438 PEREIRA RUIZ NICOLE ARACELI SEVERINO PEREIRA BENJAMÍN ALEXANDER 

439 PEREIRA RUIZ NICOLE ARACELI PEREIRA RUIZ NICOLE ARACELI 

440 PÉREZ AVILÁN GISELA PATRICIA COLQUE PÉREZ DAFNE MONSERRAT 

441 PÉREZ CARVAJAL GUISELLE NOEMÍ ALIAGA PÉREZ RENATA BELÉN 

442 PÉREZ CARVAJAL GUISELLE NOEMÍ PÉREZ CARVAJAL GUISELLE NOEMÍ 

443 PEREZ GOMEZ TERESITA DE JESUS PERCA PEREZ IAN AGUSTÍN 

444 PEREZ GOMEZ TERESITA DE JESUS PEREZ GOMEZ TERESITA DE JESUS 

445 PÉREZ PÉREZ ANA CLARIBEL TELLO PÉREZ ALINEY PÍA 

446 PÉREZ TAPIA PAMELA ANDREA TORRES PÉREZ ANAÍS ANTONELLA 

447 PÉREZ TAPIA PAMELA ANDREA TORRES PÉREZ MELANNY ANDREA 

448 PÉREZ TAPIA PAMELA ANDREA TORRES PÉREZ NOEMMY FRANCHESKA 

449 PÉREZ TAPIA PAMELA ANDREA PÉREZ TAPIA PAMELA ANDREA 

450 PINTO COCA KAREN DANIELA PINTO COCA KAREN DANIELA 

451 PIZARRO BERMÚDEZ MARTA PATRICIA ZAMORA PIZARRO CAMILA DEL CARMEN 

452 PIZARRO BERMÚDEZ MARTA PATRICIA ZAMORA PIZARRO LUIS FELIPE 

453 PIZARRO BERMÚDEZ MARTA PATRICIA PIZARRO BERMÚDEZ MARTA PATRICIA 

454 PIZARRO CRISOSTO NATHALIE STEPHANIE JAQUE PIZARRO BENJAMÍN IGNACIO 

455 PIZARRO CRISOSTO NATHALIE STEPHANIE JAQUE PIZARRO MAXIMILIANO ANTWAN 

456 PIZARRO CRISOSTO NATHALIE STEPHANIE PIZARRO CRISOSTO NATHALIE STEPHANIE 

457 POLANCO POLANCO FRANCISCA VALERIA MELO POLANCO ANAHYS IGNACIA 

458 POLANCO POLANCO FRANCISCA VALERIA POLANCO POLANCO FRANCISCA VALERIA 

459 POLO CERVANTES SOXLLY FIORELLA RAMOS POLO ABRAHÁN ISAAC 

460 POLO CERVANTES SOXLLY FIORELLA POLO CERVANTES SOXLLY FIORELLA 

461 PORTUGAL BEJAR MARIA CRISTINA RIVERA PORTUGAL BRIANHA MONTSERRAT 

462 PORTUGAL BEJAR MARIA CRISTINA RIVERA PORTUGAL FRANCISCO ENRIQUE 

463 PORTUGAL BEJAR MARIA CRISTINA PORTUGAL BEJAR MARIA CRISTINA 

464 PUENTES ROJAS LORENA EVANGELINA GARCÉS PUENTES BRIAN YAHIR 

465 PUENTES ROJAS LORENA EVANGELINA PUENTES ROJAS LORENA EVANGELINA 

466 QUINTANA GALAZ GREY VANESSA CRESPO QUINTANA BENJAMÍN ANTONIO 

467 QUIROZ CASTILLO FERNANDA ELIZABETH SOLAS QUIROZ ANAÍS ISIDORA 

468 QUIROZ CASTILLO FERNANDA ELIZABETH QUIROZ CASTILLO FERNANDA ELIZABETH 

469 QUISPE APALA YAQUELIN TICONA QUISPE EUDOSIA VALENTINA 

470 QUISPE APALA YAQUELIN QUISPE APALA YAQUELIN 

471 QUISPE MAMANI ANGÉLICA LORENA MAMANI QUISPE MOISÉS ELÍAS 

472 QUISPE MAMANI ANGÉLICA LORENA MAMANI QUISPE OSVALDO FELIPE 

473 QUISPE MAMANI ANGÉLICA LORENA MAMANI QUISPE MATÍAS ENRIQUE 

474 QUISPE MAMANI ANGÉLICA LORENA QUISPE MAMANI ANGÉLICA LORENA 



13 

 

 

475 RAMÍREZ ARRIAGADA GENESIS ALICIA DEL CARMEN FIGUEROA RAMÍREZ FERNANDA SOFÍA 

476 RAMOS CORTÉS HERMEREGILDA CLAUDIA MENESES RAMOS DAVID GUILLERMO 

477 RAMOS CORTÉS HERMEREGILDA CLAUDIA RAMOS CORTÉS HERMEREGILDA CLAUDIA 

478 RAMOS FLORES MARÍA ISABEL RAMOS FLORES MARÍA ISABEL 

479 RAMOS PASTÉN GABRIELA ALEJANDRA PALZA RAMOS ETHAN GABRIEL 

480 RAMOS PASTÉN GABRIELA ALEJANDRA RAMOS PASTÉN GABRIELA ALEJANDRA 

481 RIOS PINEDO MILAGROS RIOS RIOS AMY SULLY MILAGROS 

482 RIOS PINEDO MILAGROS RIOS RIOS VALERIA MATILDE MIA 

483 RIOS PINEDO MILAGROS RIOS RIOS EMILY JOHANNA NICOL 

484 RIOS PINEDO MILAGROS RIOS PINEDO MILAGROS 

485 RIQUELME RIVERA LIDIA ANDREA VERA RIQUELME FRANCO VICENTE 

486 RIQUELME RIVERA LIDIA ANDREA RIQUELME RIVERA LIDIA ANDREA 

487 RIQUELME ROJAS PAULINA VALESKA TAPIA RIQUELME DARLING PAULINA 

488 RIVERA CÓRDOVA PAULA ANDREA 
MELLADO RIVERA MAXIMILIANO ANDRÉS 
SEBASTIÁN 

489 RIVERA CÓRDOVA PAULA ANDREA RIVERA CÓRDOVA PAULA ANDREA 

490 RIVERA VICENCIO EVELYN ANDREA MOLINA RIVERA LUKAS 

491 RIVERA VICENCIO EVELYN ANDREA MOLINA RIVERA DIOGO 

492 RIVERA VICENCIO EVELYN ANDREA MOLINA RIVERA ANDRÉS FERNANDO 

493 ROA ACEVEDO TAMARA ROXANA GARCÍA ROA JORGE ESTEBAN 

494 ROA ACEVEDO TAMARA ROXANA ROA ACEVEDO TAMARA ROXANA 

495 ROBLEDO CARVAJAL YAJAIRA MINDY MURGA ROBLEDO MAYTE ISABELLA 

496 ROBLEDO CARVAJAL YAJAIRA MINDY ALLENDES ROBLEDO FABIAN ALEXIS 

497 ROBLEDO CARVAJAL YAJAIRA MINDY ROBLEDO CARVAJAL YAJAIRA MINDY 

498 ROCA TOMICHA ANA ISABEL TERAN ROCA NICOLAS ALIGHIERI 

499 ROCA TOMICHA ANA ISABEL ROCA TOMICHA ANA ISABEL 

500 RODRÍGUEZ RAMÍREZ POLETTE ALEXANDRA RODRÍGUEZ RAMÍREZ POLETTE ALEXANDRA 

501 ROJAS ANTEZANA MARCELA ALEJANDRA COSSIO ROJAS CHRISTIAN MAURICIO 

502 ROJAS ANTEZANA MARCELA ALEJANDRA COSSIO ROJAS VANIA YAMILA 

503 ROJAS ANTEZANA MARCELA ALEJANDRA ROJAS ANTEZANA MARCELA ALEJANDRA 

504 ROJAS CASTILLO LADY MARCELA SANCHEZ ROJAS ALEXANDER IGNACIO 

505 ROJAS CASTILLO LADY MARCELA ROJAS CASTILLO LADY MARCELA 

506 ROJAS CORTÉS ALEJANDRA LISSET VIDAL ROJAS PÍA SOLANGE 

507 ROJAS CORTÉS ALEJANDRA LISSET ROJAS CORTÉS ALEJANDRA LISSET 

508 ROJAS GONZÁLEZ CARLA MARÍA TAUCARE ROJAS DAVID JESÚS 

509 ROJAS GONZÁLEZ CARLA MARÍA TAUCARE ROJAS MARCELO ALEJANDRO 

510 ROJAS GONZÁLEZ CARLA MARÍA ROJAS GONZÁLEZ CARLA MARÍA 

511 ROJAS PAVEZ CAROLAINE ADRIANA ROJAS PAVEZ CAROLAINE ADRIANA 

512 ROJAS ROSALES ANA FRANCISCA CORTÉS ROJAS LÍA AMABEL 

513 ROJAS ROSALES ANA FRANCISCA ROJAS ROSALES ANA FRANCISCA 



14 

 

 

514 ROMERO IRIARTE JACQUELIN YESENIA 
PALOMINOS ROMERO ESPERANZA RITSUKI DEL 
CARMEN 

515 ROMERO IRIARTE JACQUELIN YESENIA ROMERO IRIARTE JACQUELIN YESENIA 

516 ROSENTHAL LLANA GIOVANNA MAGDALENA BAZALAR ROSENTHAL KIARA FRANCESCA 

517 ROSENTHAL LLANA GIOVANNA MAGDALENA BAZALAR ROSENTHAL XIOMARA VALESKA 

518 ROSENTHAL LLANA GIOVANNA MAGDALENA BAZALAR ROSENTHAL NAHOMI ANAHÍ 

519 ROSENTHAL LLANA GIOVANNA MAGDALENA ROSENTHAL LLANA GIOVANNA MAGDALENA 

520 ROSSEL MENESES YESENIA HELLEN JARA ROSSEL JOSUE REYNALDO 

521 ROSSEL MENESES YESENIA HELLEN ROSSEL MENESES YESENIA HELLEN 

522 RUIZ ARAYA TALIA NOEMÍ CERDA RUIZ DAMIAN MAURICIO 

523 SALAS AYALA KARIN BRISA VARGAS SALAS EYDAN MARCELO 

524 SALAS AYALA KARIN BRISA CORTEZ SALAS JOSE LUIS 

525 SALAS AYALA KARIN BRISA CORTEZ SALAS SHERYL KISSEL 

526 SALAS AYALA KARIN BRISA SALAS AYALA KARIN BRISA 

527 SALAS MONTENEGRO TAMARA DEL CARMEN CANEO SALAS CORAY ANYAI 

528 SALAS MONTENEGRO TAMARA DEL CARMEN SALAS MONTENEGRO TAMARA DEL CARMEN 

529 SALAZAR MUÑOZ SANDRA ISABEL RIVERA SALAZAR JAVIERA MILLARAY 

530 SALAZAR MUÑOZ SANDRA ISABEL SALAZAR MUÑOZ SANDRA ISABEL 

531 SÁNCHEZ AHUMADA ANDREA LORENA SÁNCHEZ SÁNCHEZ MATEO VICENTE 

532 SÁNCHEZ AHUMADA ANDREA LORENA SÁNCHEZ AHUMADA ANDREA LORENA 

533 SANHUEZA SILVA KATHERYN KASSANDRA LETELIER SANHUEZA ESAIDT ALEJANDRO 

534 SANHUEZA SILVA KATHERYN KASSANDRA SANHUEZA SILVA KATHERYN KASSANDRA 

535 SANTANDER RIVERA DANIELA CONSUELO SANTANDER SANTANDER TRINIDAD DEL CARMEN 

536 SCOPINICH BALTAZAR JHOVANKA MACARENA GONZÁLEZ SCOPINICH NHAIRA BEATRIZ 

537 SCOPINICH BALTAZAR JHOVANKA MACARENA SCOPINICH BALTAZAR JHOVANKA MACARENA 

538 SEGOVIA AYALA KATHERINE TEODOLINDA FUENZALIDA SEGOVIA SANDY ASHLY 

539 SEGOVIA AYALA KATHERINE TEODOLINDA FUENZALIDA SEGOVIA CRISTIAN EDRIAN 

540 SEGOVIA AYALA KATHERINE TEODOLINDA SEGOVIA AYALA KATHERINE TEODOLINDA 

541 SEPÚLVEDA AGUIRRE KEYLA MACARENA FERNÁNDEZ SEPÚLVEDA CATALINA ANAIS 

542 SEPÚLVEDA AGUIRRE KEYLA MACARENA SEPÚLVEDA AGUIRRE KEYLA MACARENA 

543 SEPÚLVEDA GALLARDO ELBA BRISTELA CALIZAYA BRITO ASHLY BELÉN 

544 SEPÚLVEDA MONTERO JESSICA SOLEDAD MUÑOZ SEPÚLVEDA ENZO EMIR ALEXANDER 

545 SIERRA FIGUEROA MARCELA ALEJANDRA ROJAS SIERRA FERRAN HERNÁN 

546 SIERRA FIGUEROA MARCELA ALEJANDRA SIERRA SIERRA VALENTINA SOFÍA 

547 SIERRA FIGUEROA MARCELA ALEJANDRA SIERRA FIGUEROA MARCELA ALEJANDRA 

548 SILVA ARGANDOÑA DAYNETH MASSIELLE NAVARRO SILVA ULANY ANTONIA 

549 SILVA ARGANDOÑA DAYNETH MASSIELLE SILVA ARGANDOÑA DAYNETH MASSIELLE 

550 SILVA MONCADA ELDA MARÍA ANGÉLICA SILVA SILVA DAIMON NATHANIEL 

551 SOSTOA MIÑO NILDA EVARISTA QUEZADA SOSTOA LÍA ABIGAIL 

552 SOSTOA MIÑO NILDA EVARISTA SOSTOA MIÑO NILDA EVARISTA 

553 SOTELLO PINTO GEORGINA ALEJANDRA ELGUETA SOTELLO EILEEN AMARAL 

554 SOTELLO PINTO GEORGINA ALEJANDRA ELGUETA SOTELLO NAIMA BELÉN 



15 

 

 

555 SOTELLO PINTO GEORGINA ALEJANDRA SOTELLO PINTO GEORGINA ALEJANDRA 

556 SOTO BAEZA CLAUDIA BÁRBARA ÁLVAREZ SOTO MARTÍN ALEJANDRO 

557 SOTO BAEZA CLAUDIA BÁRBARA SOTO BAEZA CLAUDIA BÁRBARA 

558 SOZA GALAZ NIKOL ANDREA PASTÉN SOZA ANTONIA BELÉN 

559 SOZA GALAZ NIKOL ANDREA GARCÍA SOZA RANDY JESÚS JUAN 

560 SOZA GALAZ NIKOL ANDREA GARCÍA SOZA DAFNE ANDREA DEL CARMEN 

561 SOZA GALAZ NIKOL ANDREA SOZA GALAZ NIKOL ANDREA 

562 SOZA PACHECO BIMINI FRANCES GARCÍA SOZA BIMINI SCARLETT 

563 SOZA PACHECO BIMINI FRANCES GARCÍA SOZA BETZABETH ANAHI HINATA 

564 SOZA PACHECO BIMINI FRANCES SOZA PACHECO BIMINI FRANCES 

565 TAPIA HERRERA IVANIA ANDREA SEREY TAPIA THIAGO ALEXANDRE 

566 TAPIA HERRERA IVANIA ANDREA SEREY TAPIA LEROY MILOVAN 

567 TAPIA HERRERA IVANIA ANDREA MARTÍNEZ TAPIA MONSERATT PATRICIA 

568 TAPIA HERRERA IVANIA ANDREA TAPIA HERRERA IVANIA ANDREA 

569 TAPIA HERRERA YESENIA DEL CARMEN ESPINOZA TAPIA JOEL EDUARDO IGNACIO 

570 TAPIA HERRERA YESENIA DEL CARMEN TAPIA HERRERA YESENIA DEL CARMEN 

571 TAVILO AGUILERA SANDRA RAQUEL MUÑOZ TAVILO KATALINA IGNACIA 

572 TAVILO AGUILERA SANDRA RAQUEL MUÑOZ TAVILO NOEMÍ MILLARAY 

573 TAVILO AGUILERA SANDRA RAQUEL TAVILO AGUILERA SANDRA RAQUEL 

574 TICONA JANCO AYELEN ELIZABETH MAMANI TICONA MATEO OLIVER 

575 TICONA JANCO AYELEN ELIZABETH TICONA JANCO AYELEN ELIZABETH 

576 TITO QUISPE JULIA RIVERA TITO SOPHÍA ANTONIA 

577 TOLEDO ORTIZ MARÍA JOSÉ PÉREZ TOLEDO MATEO EXEQUIEL 

578 TOLEDO ORTIZ MARÍA JOSÉ PÉREZ TOLEDO MAITE ANTONIA 

579 TOLEDO ORTIZ MARÍA JOSÉ TOLEDO ORTIZ MARÍA JOSÉ 

580 TORRES HERNÁNDEZ VALERIA PAOLA HENRÍQUEZ TORRES FELIPE NICOLÁS 

581 TORRES HERNÁNDEZ VALERIA PAOLA TORRES HERNÁNDEZ VALERIA PAOLA 

582 TORRES WITTCKE KATHERINE VALENTINA VALENCIA TORRES DERICK ALEXANDER 

583 TORRES WITTCKE KATHERINE VALENTINA TORRES WITTCKE KATHERINE VALENTINA 

584 TRUJILLO MICHEA LINDA ESTEFANY TRUJILLO MICHEA LINDA ESTEFANY 

585 TUERO SOTOMAYOR CRISTINA ROJAS TUERO KRISHNA DEYANIRA 

586 TUERO SOTOMAYOR CRISTINA TUERO SOTOMAYOR CRISTINA 

587 VALDIVIA ASTUDILLO PAULINA ALEJANDRA MARRERO VALDIVIA FERNANDO LUIS 

588 VALDIVIA ASTUDILLO PAULINA ALEJANDRA UZIN VALDIVIA MARTIN ANTONIO 

589 VALDIVIA ASTUDILLO PAULINA ALEJANDRA MATURANA VALDIVIA VALENTINA ALEJANDRA 

590 VALDIVIA ASTUDILLO PAULINA ALEJANDRA AEDO VALDIVIA ALEXANDER BENJAMÍN 

591 VALDIVIA ASTUDILLO PAULINA ALEJANDRA VALDIVIA ASTUDILLO PAULINA ALEJANDRA 

592 VALENZUELA MARUJA BUSTILLOS VALENZUELA THIAGO JACK 

593 VALENZUELA MARUJA VALENZUELA MARUJA 

594 VARGAS MORÁN MARÍA JOSÉ DENISSE JESÚS AGUIRRE VARGAS FERNANDO ANDRÉS MARTÍN 

595 VARGAS MORÁN MARÍA JOSÉ DENISSE JESÚS VARGAS MORÁN MARÍA JOSÉ DENISSE JESÚS 

596 VEGA ANDRADE CARLA DEL ROSARIO VILLEGAS VEGA GUSTAVO ANTONIO 



16 

 

 

597 VEGA ANDRADE CARLA DEL ROSARIO VEGA ANDRADE CARLA DEL ROSARIO 

598 VEGA CLAUDE MARITZA DEL CARMEN MEZA VEGA DIANA MONSERRAT 

599 VEGA CLAUDE MARITZA DEL CARMEN VEGA CLAUDE MARITZA DEL CARMEN 

600 VEGA REGINENSI LLOYS GISSELLE VEGA REGINENSI LLOYS GISSELLE 

601 VELÁSQUEZ QUINCHEL GERALDINE SOLEDAD CORTÉS VELÁSQUEZ GEMA BEATRIZ 

602 VELÁSQUEZ QUINCHEL GERALDINE SOLEDAD VELÁSQUEZ QUINCHEL GERALDINE SOLEDAD 

603 VERA MEDEL LESLY CAROL VALENZUELA VERA DANIELA ANAHIS ALEJANDRA 

604 VERA MEDEL LESLY CAROL VERA MEDEL LESLY CAROL 

605 VIDAL CONTRERAS CATALINA ANDREA VIDAL CONTRERAS CATALINA ANDREA 

606 VILCHES MAMANI CELINDA ANA CALLE VILCHES LISBETH ANGÉLICA 

607 VILCHES MAMANI ROSALÍA ANGÉLICA JACHURA VILCHES VICENTE ALONSO 

608 VILLANUEVA ZAPATA DAGMARA FERNANDA GÓMEZ VILLANUEVA GABRIEL ALEXANDER 

609 VILLANUEVA ZAPATA DAGMARA FERNANDA VILLANUEVA ZAPATA DAGMARA FERNANDA 

610 VILLCA AIZA AMALIA CRUZ VILLCA ROBERTO ADOLFO 

611 VILLCA AIZA AMALIA VILLCA AIZA AMALIA 

612 VILLCA ORDOÑEZ JHEOVANA COLQUE VILLCA VICENTE EDUARDO 

613 YARICHIME TAMBO MARIBEL YOANA FLORES YARICHIME ANNA MARCELA 

614 YARICHIME TAMBO MARIBEL YOANA YARICHIME TAMBO MARIBEL YOANA 

615 YUPANQUI RAMÍREZ DORIA GREY GODOY YUPANQUI AMBAR BAITHIARE 

616 YUPANQUI RAMÍREZ DORIA GREY GODOY YUPANQUI ENYELBHER FRANCO 

617 YUPANQUI RAMÍREZ DORIA GREY 
GODOY YUPANQUI FRANZHUA ALEXANDRA 
YAZHIRA 

618 YUPANQUI RAMÍREZ DORIA GREY GODOY YUPANQUI POLET SASSIE 

619 YUPANQUI RAMÍREZ DORIA GREY YUPANQUI RAMÍREZ DORIA GREY 

620 YURAS UGARTE IVANICA ANDREA LEMA YURAS MÁXIMO ALFONSO 

621 YURAS UGARTE IVANICA ANDREA YURAS UGARTE IVANICA ANDREA 

622 ZAMORANO FERNÁNDEZ JESSICA ESTHER FUENTES ZAMORANO MILLARAY NICOLETTE 

623 ZAMORANO FERNÁNDEZ JESSICA ESTHER ZAMORANO FERNÁNDEZ JESSICA ESTHER 

624 ZEGARRA COCA VILMA ARIAS ZEGARRA XIOMARA ALONDRA 

625 ZEGARRA COCA VILMA ZEGARRA COCA VILMA 

626 ZENTENO NICOLAS MIRIAM YOWANA ALVAREZ ZENTENO THENINZON FABRICIO 

627 ZENTENO NICOLAS MIRIAM YOWANA ZENTENO NICOLAS MIRIAM YOWANA 

628 ZEPEDA VILLALOBOS ROSA DEL CARMEN ZEPEDA VILLALOBOS ROSA DEL CARMEN 

629 ZULETA ZÚÑIGA SONIA MABEL COSSIO ZULETA GABRIELA PASCAL 

630 ZÚÑIGA MUÑOZ JESSICA NAIR BUSTAMANTE ZÚÑIGA AGUSTINA ISIDORA 

631 ZÚÑIGA MUÑOZ JESSICA NAIR BUSTAMANTE ZÚÑIGA WILLIAMS MATÍAS 

632 ZÚÑIGA MUÑOZ JESSICA NAIR BUSTAMANTE ZÚÑIGA YANKEL ARÓN 

633 ZÚÑIGA MUÑOZ JESSICA NAIR BUSTAMANTE ZÚÑIGA JULIANA ANTONELLA 

634 ZÚÑIGA MUÑOZ JESSICA NAIR BUSTAMANTE ZÚÑIGA MÁXIMO LORENZO 

635 ZÚÑIGA MUÑOZ JESSICA NAIR ZÚÑIGA MUÑOZ JESSICA NAIR 

 
 



17 

 

 

El beneficio se otorga por un plazo de tres años contados desde el mes de Febrero 
2021 sin perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese 
plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes. 

 

El subsidio se devengará a contar del mes siguiente a la fecha de la presente 
Resolución y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional. 

 

2.- Concédase Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación: 

 
N° NOMBRE BENEFICIARIO NOMBRE RECIÉN NACIDO 

1 BRIONES CERDA CAROLINA BRIONES BRIONES GABRIELA 

2 VIDAL CONTRERAS CATALINA FUENTES VIDAL AMPARO 

3 ALICERA UBILLA KIMBERLY GATICA ALICERA LIS 

4 MONCADA GUZMAN PAULA GUTIERREZ MONCADA SCARLEN 

 
El subsidio se devengará a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres 
años, sin perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese 
plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes, y lo pagará el Instituto de 
Normalización Previsional. 

 

 
Atte. 

 
AREA DE SUBSIDIOS 

MUNICIPALIDAD DE ALTO HOSPICIO 


